1

UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

 Dương Kinh, ngày       tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công nhận mức độ thực hiện Chuyển đổi số năm học 2024-2025 đối

với các cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn quận Dương Kinh

       TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN DƯƠNG KINH

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày

30/10/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ

chuyển đổi số cơ sở giáo dục mầm non;

Căn cứ Kế hoạch số 1399/KH-SGDĐT ngày 08/11/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc Triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2024-2025; Kế hoạch số

1398/KH-SGDĐT ngày 08/11/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Triển

khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục mầm non năm học

2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 1553/2022/QĐ-UBND ngày 16/11/2022 của UBND

quận Dương Kinh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND quận;

Căn cứ Kế hoạch số 1076/KH-GDĐT ngày 11/11/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc Triển khai thực hiện kiểm tra, đánh giá mức độ thực hiện

chuyển đổi số năm học 2024-2025; Kế hoạch số 1081/KH-GDĐT ngày

12/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Triển khai đánh giá mức độ

thực hiện chuyển đổi số cơ sở giáo dục mầm non năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của cán bộ phụ trách công tác chuyển đổi số của Phòng Giáo

dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận mức độ thực hiện chuyển đổi số năm học 2024-2025

cho 17 cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn quận Dương Kinh thuộc phạm vi

quản lý (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận có tên trong danh sách tại

Điều 1 có trách nhiệm duy trì mức độ thực hiện chuyển đổi số đã đạt được; phát

huy những điểm mạnh, khắc phục điểm yếu; bổ sung cơ sở vật chất, trang thiết

bị, nâng cao chất lượng đội ngũ, thường xuyên cập nhật minh chứng; thúc đẩy

2

quá trình thực hiện chuyển đổi số trong nhà trường lên mức độ cao hơn trong

năm học tới và những năm học tiếp theo.

 Điều 3. Các cơ sở giáo dục có tên tại Điều 1; Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở trong quận, trường TH&THCS Tân Thành và

các cơ quan, đơn vị, tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở GD&ĐT;

- CT, PCT UBND quận (NTN);

- Lưu: PGD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Chí Linh

3

UBND QUẬN DƯƠNG KINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH
CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC ĐƯỢC CÔNG NHẬN MỨC ĐỘ THỰC HIỆN

CHUYỂN ĐỔI SỐ NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-GDĐT ngày     /02/2025 của Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo quận Dương Kinh)

I. BẬC HỌC MẦM NON

(Đánh giá theo Quyết định số 3276/QĐ-BGDĐT ngày 30/10/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số cơ sở

giáo dục mầm non)

STT ĐƠN VỊ
ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Hiệu trưởng)

MỨC ĐỘ CĐS

TRƯỜNG

ĐẠT ĐƯỢC

1 MN Đa Phúc Trần Thị Thu Thuỷ Mức độ 3

2 MN Hưng Đạo Đồng Thị Tuyết Nhung Mức độ 2

3 MN Anh Dũng Phạm Thị Mai Anh Mức độ 2

4 MN Hải Thành Vũ Thị Huấn Mức độ 2

5 MN Hoà Nghĩa Nguyễn Thị Phương Mức độ 2

6 MN Tân Thành Đỗ Thị Hồng Thắng Mức độ 3

II. BẬC PHỔ THÔNG

(Đánh giá theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ

sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên)

ST

T
ĐƠN VỊ

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

(Hiệu trưởng)

MỨC ĐỘ CĐS
MỨC ĐỘ

CĐS

TRƯỜNG

ĐẠT ĐƯỢC
Quản

trị

Dạy,

học

1 TH Đa Phúc Vũ Thị Kim Vân 3 2 Mức độ 2

2 TH Hưng Đạo Nguyễn Thị Hồng Nga 3 2 Mức độ 2

3 TH Anh Dũng Ngô Thị Thuỳ Linh 3 2 Mức độ 2

4 TH Hải Thành Đỗ Thị Thanh 3 2 Mức độ 2

5 TH Hoà Nghĩa Nguyễn Thị Hồng 3 2 Mức độ 2

6 THCS Đa Phúc Lê Thị Kim Thanh 2 2 Mức độ 2

7 THCS Hưng Đạo Ngô Thị Phương Thảo 2 2 Mức độ 2

8 THCS Anh Dũng Lê Thị Thanh Thảo 3 2 Mức độ 2

9 THCS Hải Thành Đặng Thị Mầu 3 2 Mức độ 2

10 THCS Hoà Nghĩa Nguyễn Đức Nam 3 2 Mức độ 2

11 TH&THCS Tân Thành Phan Quang Tuấn 3 2 Mức độ 2

(Danh sách này có 06 trường Mầm non, 05 trường Tiểu học, 05 trường THCS

và 01 trường liên cấp TH&THCS được công nhận mức độ chuyển đổi số)

		2025-02-17T11:03:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Chí Linh <nguyenchilinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T16:51:04+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <duongkinh.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!